
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ  

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 
 

від " 18 " грудня 2018 року        № 628 
 

м.Кропивницький 
 

Про втрату статусу  

 
 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України,                                

підпунктом 4 пункту «б» статті 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», пунктами 27, 30 постанови Кабінету Міністрів 

України  від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки 

та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», Виконавчий комітет 

Міської ради міста Кропивницького 
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Визнати такими, що втратили статус дитини, позбавленої 

батьківського піклування: 

      

1) Ш******* К***** К************, **.**.**** року народження, у 

зв’язку з усиновленням (рішення Кіровського районного суду м.Кіровограда 

від 20.09.2018 року, справа № 404/5655/18); 

 

2) Ш****** А***** Б**********, **.**.**** року народження, у 

зв’язку з усиновленням (рішення Кіровського районного суду м.Кіровограда 

від 28.09.2018 року, справа № 404/6170/18). 

 

2. Визнати такими, що втратили чинність, підпункт                                    

другий пункту 1 рішення Виконавчого комітету Міської ради міста 

Кропивницького від 13 лютого 2018 року № 86 «Про надання статусу» та 

підпункт третій пункту 1 рішення Виконавчого комітету Міської ради міста 

Кропивницького від 08 травня 2018 року № 237 «Про надання статусу».  

. 

 

Міський голова         А. Райкович 

 
Андрюшкова  24 99 82 


